
čj.: 0304/2021/OSVZ/1180YXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DO DATEK č. 1

k veřejnoprávní sm louvě o poskytnutí dotace čj. 0304/2021/O SVZ/1180 ze dne  
28. 7. 2021 (dále jen „dodatek"), uzavřený m ezi sm luvním i stranam i:

Poskytovatel dotace: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel")

M ěstská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 

Jiřím Zajacem, starostou městské části Praha 14 
00231312 
CZ00231312
9800050998/6000, PPF banka a.s.

a

Příjemce dotace: 
zapsán/a v: 
se sídlem: 
zastoupen/a:
IČO:

bankovní spojení:

Národní ústav pro autism us, z.ú .
vedená u Městského soudu v Praze, odd. U, vložka 297 
V Holešovičkách 593/la, Libeň, 182 00 Praha 8 
Ing. Magdalenou Šubrt Thorovou, ředitelkou 

26623064
6670598002/5500, Raiffeisenbank a.s.

(dále jen „příjem ce")

(poskytovatel a příjemce společně dále též jako „sm luvní strany")

Pream bule

Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2021 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace čj. 

0304/2021/OSVZ/1180 (dále jen „sm louva").

Na základě smlouvy obdržel příjemce od poskytovatele dotaci na poskytování sociální služby 

v rámci projektu s názvem „Odlehčovací služby pro osoby s autismem z Prahy 14" (registrační 

číslo: 9864940) (dále jen „projekt"). Celková výše dotace dle smlouvy činí 82 000,- Kč (41 

000,- Kč na rok 2021 a 41 000,- Kč na rok 2022) (dále jen „dotace").

Dne 1. 8. 2022 byla poskytovateli doručena žádost příjemce ze dne 28. 7. 2022, ve které 

příjemce žádá o dofinancování poskytnuté dotace na rok 2022 v rámci dotačního programu (jak 
je definován níže), beze změny podstaty projektu. Žádost je přílohou a nedílnou součástí tohoto 

dodatku (dále jen „žádost").

Zastupitelstvo městské části Praha 14 rozhodlo svým usnesením č. 065/ZMČ/2022 ze dne 6. 9. 

2022 o poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele v roce 2022 v dotačním programu „Víceletá 

podpora realizace sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, na roky 2021 - 2022, 2. KOLO /dofinancování služeb/" (dále jen „dotační program ") 

ve výši a za podmínek uvedených ve smlouvě, tomto dodatku a v Pravidlech dotačního 

programu, která jsou dostupná na webových stránkách poskytovatele 

https://www.Drahal4.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/. případně na vyžádání 

v listinné podobě v sídle poskytovatele, a která tvoří nedílnou součást smlouvy a tohoto dodatku 

(dále jen „pravidla dotačního program u").

S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě.

I.

1.1 Článek III. odst. 3.1 smlouvy, věta první, se mění a nově zní takto:GFEDCBA

„Celková výše dotace činí 91 000,- Kč (slovy: devadesát jedna tisíc korun českých) (dále jen

„dotace")."

https://www.Drahal4.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/


Čj.: 0304/2021/OSVZ/1180

1.2 Článek III. odst. 3.1 smlouvy se doplňuje o písm. c), jehož text zní takto:GFEDCBA

„dotace poskytnutá jako dofinancování na rok 2022 činí 9 000,- Kč. Příjemce obdrží tuto část 
dotace na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezhotovostním převodem z 
bankovního účtu poskytovatele, pod variabilním symbolem 03042021, v termínu do 10 

pracovních dnů ode dne uzavření dodatku č. 1 ke sm louvě."

1.3 Článek IV. odst. 4.1 písm. b) se mění a nově zní takto:

„v termínu do 31. 1. 2023 předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace za rok 2022 (die či. 
III. odst. 3.1 písm. b) a c), tj. včetně dotace poskytnuté jako dofinancování na rok 2022), a to 
v rozsahu a způsobem uvedeným v pravidlech dotačního programuYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA."

1.4 Příloha smlouvy se doplňuje o přílohu tohoto dodatku.

II.

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na dodatek vztahuje povinnost jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dodatek účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 

poskytovatel.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden 

příjemce.

2.3 Příjemce výslovně prohlašuje, že se před podpisem tohoto dodatku důkladně seznámil s pravidly 

dotačního programu a jejich obsahu v celém rozsahu porozuměl.

2.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a na důkaz toho připojují mze své podpisy.

Přílohy: Žádost o dotaci ve 2. kole dotačního programu

Poskytovatel:

24. 10. 2022
V Praze dne.........................

Příjem ce:

V Praze dne

    z.ú .
Ing. Magdalena Šubrt Thorová, ředitelka

Národní ústav pro autism us, z. ú.
V Holešovičkách 593/1A, 182 00 Praha 8 

nautis@nautis.cz, www.nautis cz 
IČ :26623064 @

2/2

mailto:nautis@nautis.cz
http://www.nautis


*? 1

Dotační program MČ Praha 14 vyhlášený pro rok 2022

Víceletá podpora realizace sociálních služeb registrovaných
podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, na roky 2021 - 2022

2. KOLO /dofinancování služeb/

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU
____________MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 14_______
Evidenční číslo číslo žádosti podané v řádném* kole dotačního
programu
(doplní poskytovatel dotace): (vyplní žadatel)

____ 2727 ( vlastní identifikátor: 3SV )

Identifikační údaie o žadateli;
Název, popř. obchodní firma Národní ústav pro autismus, z.ú.
Sídlo V Holešovičkách 593/1a, 182 00 Praha 8

IČO (bylo-lipřiděleno) 266 23 064
Právní forma ústav
Identifikace osob zastupujících Ing. Magdalena Šubrt Thorová, výkonná ředitelka,
právnickou osobu s uvedením statutární orgán ústavu
právního důvodu zastoupení
(uvede se: titul, jméno, příjmení, funkce,
právnídůvodzastoupení)
Identifikace osob s podílem v žádné
této právnické osobě (vztahuje
se pouze na obchodní korporace
ve smyslu zákona Č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích), tj.
seznam osob s uvedením výše
podílu/akcií
(uvede se: u fyzické osoby- titul, jméno,
příjmení, datum narození, adresa, příp.
ICO, výšepodílu/akcií-uakciíse uvede
jmenovitá hodnota a početkusů;
uprávnickéosoby- název, adresa sídla,
ICO, výšepodííu/akcií-uakciíse uvede
jmenovitá hodnota a počet kusů)
Identifikace osob, v nichž má Pasparta Publishing s.r.o., IČO: 04633954, velikost
žadatel přímý podíl a výše podílu 47%
tohoto podílu, Adresa sídla: Chýnovská 563, 252 66 Libčice nadtj. seznam právnických osob
(obchodních korporací ve smyslu Vltavou
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích), v nichž má žadatel
majetkový podíl spolu s uvedením
výše podiiu/akcií
(uvede se: název, adresa sídla, IČ, výše
podítu/akdí- u akciíse uvedejmenovitá
hodnota a početkusů)

*uveďte číslo původnípodané žádosti v roce 2021

www.prahal4.cz 1/4

http://www.prahal


!

D o ta č n í p r o g r a m  M Č  P r a h a  1 4  v y h lá S e n ý  p r o  r o k  2 0 2 2

V íc e le tá  p o d p o r a  r e a l iz a c e  s o c iá ln íc h  s lu ž e b  r e g is t r o v a n ý c h  

p o d le  z á k o n a  č . 1 0 8 /2 0 0 6  S b ., o  s o c iá ln íc h  s lu ž b á c h ,  n a  r o k y  2 0 2 1  -  2 0 2 2

2 . K O L O  /d o f ín a n c o v á n í s lu ž e b /

K O N T A K T N Í  Ú D A J E  Ž A D A T E L E

K o n ta k tn í  o s o b a GFEDCBA

(uvede se: titul, jméno, příjmení telefon, e-mail)

  

K o n ta k tn í  a d r e s a : V H olešovičkách 593/1 a, 182 00 Praha 8

M o b iln í  t e le fo n : srqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA      

E -m a il:

B a n k o v n í  s p o je n í

N á z e v  p e n ě ž n íh o  ú s ta v u Raiffeisenbank

Č ís lo  ú č tu 6670598002 K ó d  b a n k y 5500

I D E N T I F I K A C E  S O C I Á L N Í  S L U Ž B Y :

D r u h  (dle typologie zákona o 

sociálních službách)

§ 4 4  o d le h č o v a c í s lu ž b y

I d e n t if ik á to r 9864940

N á z e v O dlehčovací služby

Ú Č E L , N A  K T E R Ý  B U D E  D O T A C E  P O U Ž IT A  (doplňte č ís lo  žádosti):_____________

D ofínancování registrované sociální služby v souladu se žádostí č. 2727 (vlastní identifikátor: 

3SV ) podané v řádném  kole dotačního programu „V íceletá podpora realizace sociálních 

služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, na roky 2021 - 

2022“

D o b a , v  n íž  m á  b ý t  d o s a ž e n o  ú č e lu : 1. 1.2022-31. 12. 2022

O bdobí, na které bude finanční podpora

poskytnutaYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Požadovaná částka na  
rok 2022 dle původní 
žádostí o dotaci (v Kč)

- uveďte v souladu s Vaší 
žádostí v řádném kole 
dotačního programu

Poskytnutá výše dotace  

v řádném  kole dotačního  

program u na rok 2022 (v Kč)

Požadovaná výše dofínancování 
na rok 2022 (v Kč) - požadovaná  

výše dofínancování může být 
maximálně ve výši rozdílu mezi 

požadavkem uvedeným v původní 
žádosti na rok 2022 a dotací 
poskytnutou v řádném kole 
dotačního řízení na rok 2022

w w w .prahal4.cz 2/4

http://www.prahal4.cz


J

 D o ta č n í p r o g r a m  M Č  P r a h a  1 4  v y h lá š e n ý  p r o  r o k  2 0 2 2 

V íc e le tá  p o d p o r a  r e a l iz a c e  s o c iá ln íc h  s lu ž e b  r e g is t r o v a n ý c h  

p o d le  z á k o n a  č . 1 0 8 /2 0 0 6  S b ., o  s o c iá ln íc h  s lu ž b á c h , n a  r o k y  2 0 2 1  -2 0 2 2

2 . K O L O  /d o f in a n c o v á n í  s lu ž e b /

50000
41000 9000

O D Ů V O D N Ě N Í  Ž Á D O S T I :

V zhledem  k narůstajícím  nákladům a k narůstající inflaci potřebujem e dofinancování j
odlehčovacích služeb. j

Ž a d a te l p r o h la š u je  a  s tv r z u je ,  ž e :

údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé

se seznámil/a se zněním dotačního program u "V íceletá podpora realizace 

sociálních služeb registrovaných podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, na roky 2021 - 2022“ 2. K O LO /dofinancování služeb/ a zavazuje 

se ho dodržovat

- celkové vyrovnání, které příjem ce obdrží od různých orgánů veřejné m oci, 

nepřesáhne výši nezbytnou k pokrytí čistých nákladů, jež m u vzniknou při 

plnění povinnosti veřejné služby

- nem á závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, sam osprávy, 

zdravotním pojišťovnám a dalším subjektům jim podřízeným , že na jeho 

m ajetek nebyl prohlášen konkurz nebo proti něm u nebylo zahájeno konkurzní 

řízení či vyrovnací řízení nebo není v likvidaci

- nebyl sám (nebo člen statutárního orgánu) pravom ocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s předm ětem činnosti uchazeče, nebo pro 

trestný čin hospodářský či trestný čin proti m ajetku

- V rám ci agendy dotačního program u jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší 

inform ace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na w ebových stránkách 

m ěstské části Praha 14 na adrese https://prahal4.cz/urad-m estske- 

casti/ochrana-osobnich-udaju/

D atum  vyhotovení žádosti: 28. 7. 2022

 

Národní ústav pro autísmus, z, ú, YXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
V Hoteševžkách 593/1  A , 182 00 Praha 8  

nauť is@ natrts.cz. w ww .nauiis.cz
IČ :26623064 GFEDCBA@

S e z n a m  n á le ž ito s t i  (obsažené náležitosti označte písmenem  .¥):

1. Ž á d o s t  o  p o s k y tn u t í  d o ta c e  - vyplněný a podepsaný originál /
Žadatel žádá o dotaci výlučně písem nou form ou. Podání žádosti a identifikace V
žadatele bude ověřena prostřednictvím  datové schránky.

w ww .prahal4.cz 3/4

https://prahal4.cz/urad-mestske-
mailto:is@natrts.cz
http://www.nauiis.cz
http://www.prahal4.cz


? ?

Dotační program MČ Praha 14 vyhlášený pro rok 2022

Víceletá podpora realizace sociálních služeb registrovaných
podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, na roky 2021 - 2022

2. KOLO /dofinancování služeb/

2. Doklad o oprávnění osoby jednat za žadatele (ověřená kopie)
3. Další přílohy - vypište

www.prahal4.cz 4/4

http://www.prahal4.cz


Žádost

Název projektu Odlehčovací služby pro osoby s autismem z Prahy 14 Identifikační 2727 ( vlastní identifikátor: 3SV )

číslo žádosti

Dotační

podprogram

Víceletá podpora realizace sociálních služeb registrovaných podle O blast

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách podpory

Sociální služby

Nadřízený VÍCELETÁ podpora sociálních služeb

dotační

program

Název dotační Výzva 2021- víceletá podpora sociálních 

výzvy služeb pro občany Prahy 14

Žadatel

Celé jméno

Sídlo právnické osoby

Právní forma

IČO

Registrace právnické osoby (kde, kdy) 

DIČ

ID datové schránky 

Kontaktní Informace 

Statutární orgán zastupující žadatele 

Bankovní spojení

Osoby s podílem v této právnické osobě

Národní ústav pro autismus, z.ú.

V Holešovičkách 593/la, Praha Libeň, 182 00 

Ústav

26623064

U 297 vedená u Městského soudu v Praze, 6. 1. 2020

CZ26623064

ee4dhui

     

ing. Magdalena ŠubrtThorová - ředitelka,      

5111440001 / 4000 (Expobank CZ a.s.)

Velikost podílu

0 %

0 %

o %

o %

Vlastník podílu

   

   

    

  

IČO / Dat. narození

 

 GFEDCBA

 

Právnické osoby, v nichž má žadatel přímý podíl
Velikost podílu Název společnosti

47% Pasparta Publishing s.r.o.

IČO

04633954

Upřesnění informací o žadateli

Rozpočet projektu

Požadovaná výše dotace 100 000,00 Kč



? !?" *J~**-W - — ' ~J • • — — fr'~'j

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podpora

2019 MČ Praha 3 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 3 20 000,00 Kč

2018 MČ Praha 1.4 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000,00 Kč

2017 MČ Praha 14 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000.00 KČ

 *J~**-W - —  ' ~J • • —  —  fr'~' j
 !

Rok Poskytovatel Popis projektu Získaná podporasrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2019 MČ Praha 3 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 3 20 000,00 Kč

2018 MČ Praha 1.4 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000,00 Kč

2017 MČ Praha 14 Poskytování komplexních služeb osobám s poruchou autistického spektra z MČ Praha 14 28 000.00 KČ



i «

-JUV.I U 1 1 11 JlUt-UJI JJV.I JUI 1IWII 11 Í-UtJ 1 JkV..111JIWCI-IJf ? 1 1 1 1 VI IIIU4. v- VJ CUIIIUJU IUI ?..14-11Í-UU1WLU, »W

Počet

Dohoda o pracovní Počet osob Úvazek měsíců
v dané pracovní celkem za celkem za Hrubá odměna Z toho požadavek o

činnosti P02ÍCÍ řádek řádek v Kč celkem za řádek dotaci od MČ

a. Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,00 Kč 0,00 Kč

b. Ostatní pracovníci celkem 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Počet
osob Počet

Dohoda o provedení v dané odpracovaných Přepočteno na Sjednaná Z toho
pracovní hodin celé úvazky odměna požadavek o

práce pozicí celkem za řádek celkem za řádek v Kč za hodinu dotaci od MČ

a. Pracovníci v přímé péči celkem 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

b. Ostatní pracovníci celkem 0 0 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

Hrubá mzda
Počet Přepočteno na celé v Kč za rok Z toho požadavek o dotaci od

Přehled zaměstnanců osob úvazky celkem MC

1. Pracovníci v přímé péči celkem 17 10,90 7 044 000,00 30 000,00

1.1 Sociální pracovník 2 0,60 408 000,00 0,00

sociální pracovník 2 0,60 408 000,00 0,00

1.2 Pracovník v sociálních službách 15 10,30 6 636 000,00 30 000,00

osobní asistent 15 10,30 6 636 000,00 30 000,00

1.3 Zdravotničtí pracovníci 0 0,00 0,00 0,00

1.4 Pedagogičtí pracovníci 0 0,00 0,00 0,00

Administrativní a ostatní pracovníci celkem 7 1,50 874 800,00 0,00

2.1 Vedoucí a administrativní pracovníci 7 1,50 874 800,00 0,00

vedoucí pracovníci 4 0,80 602 400,00 0,00

administrativní pracovníci 3 0,70 272 400,00 0,00

2.2 Ostatní pracovníci 0 0,00 0,00 0,00

Dobrovolníci Počet osob Počet hodin za měsíc

Dobrovolnici celkem 0 0



V.U JU

Kapacita (pobytové služby)
Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Plán 2021 Plán 2022

MČ Praha MČ Praha MC Praha MC Praha
Jednotka Celkem 14 Celkem 14 Celkem 14 Celkem 14

1 947 67 1 947 266 1 947 280 1 947 354
Početlůžkodnů

249 300 300 320
Počet uživatelů/rok

16 16 16 16
Počet lůžek

Kapacita (ostatní služby)
Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Plán 2021 Plán 2022

MC Praha MČ Praha MČ Praha MC Praha
Jednotka Celkem 14 Celkem 14 Celkem 14 Celkem 14

6 0 6 1 7 2 7 2
Počet uživatelů/rok

95 0 152 79 180 100 180 100
Počet hodin přímé péče 10 1 0 2 0 2 0
Maximální okamžitá

kapacita služby (ambulantní
služba) 10 1 0 2 0 2 0

Počet zájemců o službu
(terénní programy)

Sociální služby - finanční rozvaha k zajištění provozu služby

Rozpočet služby Zdroje, které bude
(projektu) podle organizace pro rok

jednotlivých zdrojů Schválené zdroje 2021 požadovat /
financování Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Rozpočet 2021 pro rok 2021 nárokovat

Dotace MČ Praha 14 v 0,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč

sociální oblasti

MČ Praha 14 - ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

zdroje

HMP 582 000,00 KČ 921 000,00 Kč 926 000,00 Kč 0,00 Kč 926 000,00 Kč

Ostatní MČ 0,00 Kč 80 000,00 Kč 130 000,00 Kč 0,00 Kč 130 000,00 Kč

Příspěvek zřizovatele 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



?t «

Hv-*-'
] 1

Ostatní úhrady od 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
uživatelů (strava, ubyt.,
apod.)

Úhrady za fakultativní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

služby

Ostatní kraje 63 240,00 Kč 69 765,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč

Dotace MPSV 5 388 048,00 Kč 6 867 492,00 Kč 10 200 000,00 Kč 0,00 Kč 10 200 000,00 Kč

Ministerstvo 180 000,00 Kč 195 450,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
zdravotnictví

Ostatní resorty státní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,Q0 KČ 0,00 Kč
správy

Meziresortní rady vlády 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
(komise a výbory)

Úřady práce 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Fondy zdrav, pojišťoven 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nadace zahraniční i 180 000,00 Kč 422 500,00 Kč 315 000,00 Kč 150 000,00 Kč 165 000,00 Kč

tuzemské

Sbírky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Sponzorské dary 0,00 Kč 93 963,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Prostředky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

strukturálních fondů EU

Ostatní 0,00 Kč 384 357,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 8 014 918,00 Kč 10 992 569,00 KČ 13 431 000,00 Kč 150 000,00 Kč 13 281 000,00 Kč

Sociální služby - rozpočet poskytované služby a požadavek od MČ Praha 14, podle nákladových položek

Procentní Procentní
Plánované vyjádření vyjádření
náklady podílu nákladů k
(rozpočet položky v Požadavek celkovému Požadavek
služby) celkovém na dotaci rozpočtu na dotaci Poznámka / slavní

Nákladová položka Rok 2021 rozpočtu Rok 2021 služby Rok 2022 komentář

1 Provozní náklady 2 792 000,00 Kč 20,79 % 9 860,00 Kč 0,35 % 9 860,00 KČ

celkem

1.1 Materiální náklady 850 000,00 Kč 6,33 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč
celkem

1.1.1 Potraviny 450 000,00 Kč 3,35 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.1.2 Kancelářské potřeby 50 000,00 Kč 0,37 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.1.3 Vybavení (DDHIM do 100 000,00 Kč 0,74 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč



4 *
1 1

1.1.4 Pohonné hmoty 100 000,00 KC U, /4 % 0,00 Kč 0,00 % 0,UU Kč

1.1.5 Jiné (popište do 150 000,00 Kč 1,12 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč Spotřební materiál,
poznámky) hygienické potřeby,

odborné pomůcky,
odborná literatura
apcd.

1.2 Nemateriálové 1 792 000,00 Kč 13,34 % 9 860,00 Kč 0,55 % 9 860,00 Kč

náklady

1.2.1 Energie 220 000,00 Kč 1,64 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.1 Elektřina 50 000.00 Kč 0.3? % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.2 Plyn 150 000,00 Kč 1.12 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.3 Vodné a stočné 20 000,00 Kč 0,15 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.1.4 Jiné (popište do 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

poznámky)

1.2.2 Opravy a udržování 100 000,00 Kč 0,74 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.2.1 Opravy a udržování 60 000,00 Kč 0,45 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč
budov

1.2.2.2 Opravy a udržování 40 000,00 Kč 0,30 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

vozidel

1.2.2.3 Jiné (popište do 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč
poznámky)

1.2.3 Cestovné 50 000,00 Kč 0,37 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

zaměstnanců

1.2.4 Ostatní služby 1 422 000,00 Kč 10,59 % 9 860,00 Kč 0,69 % 9 860,00 Kč

1.2.4.1 Telefony 60 000,00 KČ 0,45 % 5 000,00 Kč 8,33 % 5 000,00 Kč

1.2.4.2 Poštovné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.3 Ostatní spoje 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.4 Nájemné 820 000,00 Kč 6,11 % 4 860,00 Kč 0,59 % 4 860,00 Kč

1.2.4.5 Stravovací služby 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.6 Právní a ekonomické 60 000,00 Kč 0,45 % 0,00 KČ 0,00 % 0,00 Kč
služby

1.2.4.7 Školení a kurzy 72 000,00 Kč 0,54 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.2.4.8 Pořízení (DNÍM do 60 10 000,00 Kč 0,07 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč
tis. Kč)

1.2.4.9 Jiné (popište do 400 000,00 Kč 2,98 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 KČ náklady na IT. odvoz
poznámky) odpadu, povinné

zdravotní prohl.
pracovníků v přímé
péči., VZ, ostatní
služby spojené s

pronájmem objektů a]

1.3 Jiné provozní náklady 150 000,00 Kč 1,12 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.3.1 Odpisy 150 000,00 Kč 1.12 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.3.2 Jiné (popište do 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč



r 1
' i 1

1.4 Finanční náklady 0,00 ?? 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1,4.1 Daně a poplatky 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

1.4.2 Jiné (popište do 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

poznámky)

2 Osobní náklady 10 639 000,00 KČ 79,21 % 40 140,00 Kč 0,38 % 40 140,00 Kč
celkem

2,1 Mzdové náklady 7 962 446,00 Kč 59,28 % 30 000,00 Kč 0,38 % 30 000,00 Kč

2.1.1 Hrubé mzdy 7 918 800,00 Kč 58,96 % 30 000.00 Kč 0,38 % 30 000,00 Kč

2.1,2 OON na DPČ 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.1.3 OON na DPP 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.1.4 Ostatní mzdové 43 646,00 KČ 0,32 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

náklady

2.2 Odvody na sociální a 2 676 554,00 Kč 19,93 % 10 140,00 KČ 0,38 % 10 140,00 Kč

zdravotní pojištění

2.2,1 Pojistné ke mzdám 2 676 554,00 Kč 19,93 % 10 140,00 Kč 0,38 % 10 140,00 Kč

2.2.2 Pojistné k DPČ 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.2.3 Ostatní pojistné 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč

2.3 Ostatní sociální 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč 0,00 % 0,00 Kč
náklady

Celkové náklady na realizaci 13 431 000,00 Kč 100,00 % 50 000,00 Kč 0,37 % 50 000,00 Kč
služby (projektu)

Sociální služby - Základní formulář dotace 2021 (víceletý)

Název sociální služby Odlehčovací služby

vypiSte prosím v souladu s údajem uvedeným v registru sociálních služeb na adrese http://iregistr.mpsv.cz (zařízení
poskytovatele)

Identifikátor sociální služby 9864940

Adresa zařízení dle registru sociálních Ústavní 102, Praha 8-Bohníce, 181 00 Praha 81 (respitní centrum)
služeb

Předpokládané místo realizace Ústavní 102, Praha 8-Bohnice, 181 00 Praha 81 (respitní centrum). Luční 41, 468 51 Smržovka, Dr, 5okola
657, 289 12 Sadská, (respitní víkendy)

Druh sociální služby §44 odlehčovací služby

Okruh osob, pro které je služba určena Služba je určena o osoby se zdravotním postižením, konkrétně s poruchami autístického spektra a pro
rodiny s dítětem/dětmi.

vypište v bodech cílové skupiny klientů, na které se Vaše sociální služba zaměřuje ídie údajů v registru sociálních služeb)

Věkové kategorie klientů Od 2 do 64 let.

vypište dle registru sociálních siužeb

http://iregistr.mpsv.cz


J ?

dítě se chová a myslí jinak než jeho vrstevnicí. Má potíže v komunikaci, nedokáže adekvátně reagovat na
běžné situace. Na druhou stranu v některých oblastech mohou lidé s autismem výrazně převyšovat ostatní,
třeba v matematice, jazycích nebo umění. Péče o osoby s autismem může být nesmírně náročná, často
celoživotní. Proto je poskytování komplexních služeb pro lidi s autismem a jejich rodiny zásadní. Naše
organizace poskytuje sociální služby lidem s autismem již od svého založení v roce 2003. Odlehčovací
služby umožňují osobám, které se starají o člověka (dítě či dospělého) s PAS, odpočinek tak, že za né na
přechodnou dobu péči o člověka s PAS převezme,

slovně charakterizujte typ znevýhodněníVašich klientů, včetně míry potřebné pomoci a kvantifikujte

Podrobný popis realizace služby V rámci odlehčovacích služeb poskytujeme pobyty v našem odlehčovacím centru v Bohnicích, víkendové
odlehčovací pobyty v Sadské a Smržovce a letní odlehčovací pobyty (týdenní). V Respitním centru NAUTIS
jsou k dispozici tři pokoje se 4 lůžky, obývací pokoj, kuchyňka a sociální zařízení. Služba je poskytována
celoročně 24 hodin denně od pondělí do neděle. Délka pobytu i čas příjezdu a odjezdu je individuální. Na
pobytu je s klientem proškolený asistent, který mu zajišťuje vhodný program dle jeho individuálních potřeb
a zájmů. Dále asistent poskytuje klientovi podporu v oblasti sebeobsluhy, komunikace, kontaktu s okolím
apod. Možným programem je návštěva ??????, procházky po okolí, návštěva dětského hřiště, výlety apod.
Víkendové pobyty probíhají v Sadské (okres Nymburk) a na Smržovce (okres Jablonec nad Nisou). Na pobytu
je s klientem proškolený asistent, který mu zajišťuje vhodný program dle jeho individuálních potřeb a

zájmů. Dále asistent poskytuje klientovi podporu v oblasti sebeobsluhy, komunikace, kontaktu s okolím
apod. Možným programem je návštěva bazénu, procházky po okolí, návštěva dětského hřiště, výlety apod.
Rekondiční a edukační pobyty se zdravotním programem NAUTIS jsou zaměřeny na sociální a zdravotní
rehabilitaci a edukaci dětí a mladých lidí s PAS z celé republiky. Cílem je zlepšit situaci dětí a mladých lidí s
autismem a podpořit jejích rodiny. V roce 2021 plánujeme 13 týdenních pobytů o celkové kapacitě 92 míst.
Předpokládáme, že v roce 2022 bude počet pobytů podobný.

uvedte cíl služby, způsob realizace služby, přínos služby pro klienta a kritéria, jež umožní zjistit dosažení cílů

Působení žadatele na Praze 14 a přínos V současné době využívá našich různorodých služeb na Praze 14 celkem 16 klientů (rok 2020), z čehož 8
žadatele k rozvoji služeb Prahy 14 klientů využilo v předchozím roce odlehčovacích služeb. Rehabilitační a respitní pobyty umožňují rodinám

potřebný odpočinek, neboť péče o osoby s PAS je velmi náročná. Díky pobytu oscb s PAS ns táborech mají
rodiče a další pečující osoby čas na vyřízení vlastních záležitostí, nabrání nových sil na další péči a posílení
sociálních kontaktů. Napomáháme tak ke zkvalitnění života rodin s PAS z MČ Prahy 14.

Předpokládané zahájení a ukončení 1.1.2021-31.12.2022

(uvede se doba. v jejímž průběhu mají být vynakládány náklady z požadované dotace, tj. Ihůta uznatelnosti nákladů na
požadovaný účel; doba musí mít „začátek i konec")

Prohlášení GDPR

V rámci agendy dotačního programu jsou zpracovávány osobní údaje. Bližší informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách
městské části Praha 14 na adrese https://prahal4.cz/ur3d-mestske-casti/ochrana-osobnich-udaju/

Souhlasím se zpracováním a užitím v rámci ANO
dotačního programu MČ Praha 14

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel nemá žádné závazky ANO
po lhůtě splatnosti vůči státním a dalším
veřejným rozpočtům, na daních a na
veřejném, zdravotním a sociálním pojištění
a není dlužníkem vůči MČ Praha 14

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou ANO
úplné a pravdivé

https://prahal4.cz/ur3d-mestske-casti/ochrana-osobnich-udaju/


Webové stránky

Nestátní nezisková organizace

Registrace právní subjektivity

Charakteristika žadatele

www.nautis.cz

ANO

rejstřík ústavů, spisová značka U 297 vedená u Městského soudu v Praze (den zápisu 4. IX. 2015)

* kým/kde

• dne

* pod

• poslední 2měna ze dne

Národní ústav pro autismus, z.ú. (ve zkratce NAUTIS) je nestátní nezisková organizace s právní formou 

ústavu, která poskytuje širokou nabídku služeb lidem s autismem a lidem kolem nich - tedy rodičům, 

sourozencům, spolužákům, učitelům, lékařům a dalším odborníkům. Prostřednictvím systému celoživotní 

podpory poskytuje NAUTIS lidem s autismem takové služby, aby se vzdělávali, užívali si života i pracovali. 

Aby mohli být co nejvíce samostatní, spokojení a co nejméně osamělí. Aby oni i jejich rodiny žili naplněný 

život NAUTIS poskytuje služby lidem s autismem a jejich rodinám z celé ČR.

« územní působnost 

• převažující zaměření činnosti

Webové stránky

Nestátní nezisková organizace

Registrace právní subjektivity

Charakteristika žadatele

7}fQ&CUfr

£Vd / í

í

http://www.nautis.cz


11


